Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional

EDITAL Nº. 15/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO, SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS

DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2020

O coordenador substituto do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento,
Sociedade e Cooperação Internacional (PPGDSCI/CEAM) no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado dos pedidos de recursos contra a prova escrita do
Mestrado e Doutorado Acadêmicos.

INSCRIÇÃO RESULTADO

201900226014944 INDEFERIDO

201900225015072 INDEFERIDO

Brasília, 29 de outubro de 2019

BREITNER LUIZ TAVARES

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares
Universidade de Brasília